
 
R O M Â N I A 

JUDEŢUL IALOMIŢA 
U.A.T. COMUNA BORDUŞANI 

CONSILIUL LOCAL 
 

Tel./fax centrala : 0243311508  Borduşani, Primăverii nr. 133    e-mail : primaria.bordusani@yahoo.com 
Tel./fax primar: 0243311838                                                                        web : primariabordusani.ro 

 
 

H O T Ă R Â R E 
pentru aprobarea Strategia de dezvoltare a serviciilor sociale pentru perioada  

                                 2023 – 2030 la nivelul Comunei Bordușani 
 

 Consiliul local al comunei Borduşani, judeţul Ialomiţa, 
 Examinând: 
 -   referatul de aprobare nr.282/19.01.2023 al Primarului Comunei Bordușani. 

- raportul consilierului  din aparatul de specialitate al primarului; 
- avizul nr.09/25.01.2023, al comisiilor reunite a Consiliului local; 

 Având în vedere: 
-    prevederile art. 112 alin. (3) lit. a) din Legea asistenţei sociale nr. 292/2011, în 
concordanţă cu obiectivele stabilite la nivel judeţean; 
 
În temeiul  art. 139 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art. 1.- Se aprobă Strategia de dezvoltare a serviciilor sociale pentru perioada  2023 – 
2030 la nivelul Comunei Bordușani, conform anexelor 1, 2 și 3, care fac parte integrantă din 
această hotărâre. 

 
Art. 2. – Primarul comunei şi funcţionarii compartimentului de asistenţă socială vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
                                                         PREŞEDINTE,    
                                                             Geară Mița 
                                                                                                          Contrasemnează,                      
                        SECRETAR GENERAL, 

                            Ispir Ghiță 
 
 
Borduşani, 26.01.2023 
Nr.  09 
 

mailto:primaria.bordusani@yahoo.com

	R O M Â N I A
	H O T Ă R Â R E

	Borduşani, 26.01.2023

